viis modis & mediis quibus mehus fciveritis aut poteritis, per
quos rei veritas meliijs fciri poterir, de quibiifcumque Proditioni-
bus Mefprifionibus, Proditionum Infurredtionibus Murdris F^elo-
niis Burgulariis Homicidiis Interfe6tionibus Riotis Routis Elca-
piis, Contemptibus, illicitis Congreeationibus & ConventicuUs

,

falfis Allegantiis , Manucenentiis Oppreffionibus Deceptionibus
Falfiratibus , ac aliis Tranfgreffionibus & OfFenfis quibulcumque

,

fed praecipue , de omnibus & iingulis Confpirationibus Conftede-
rationibus Aggregationibus Coadunationibus, Conventiculis illici-

tis , verborum Prolationibus, Contemptibus Concelamentis Igno-
rantiis Necligentiis Mefprilionibus Tranigreflionibus & Oflenfis
quibufcumque , contra formam cujufdam Adtias & Sratuti in Par-
liamento noftro apud Weftm. Anno Regni noftri primo, intitula-

ti , An Aile for the Uniformitie of Comon Praier a7id Service in
the Churche, and Admimjiration ofthe Sacraments , tento, editi

& provifi, infra Comitatum & Civitatem pr;t:di(£tos & eorum
quemlibet

, per quofcumque vel quemcumque habitis fadlis perpe-
tratis five commiffis, & per quos vel pcr quem, cui vel quibus,
quando qualiter & quomodo, ac de aliis Articulis £c Circum-
ftantiis Prsemilfa, & eorum quodlibet five eorum aliquod vel ali-

qua, qualitercumque concernentibus
, pleniiis veritatem,

Et ad eafdem Proditiones Confpirationes Confcedcrationes
Aggregationes Coadunationes Conventicula , & oinnia & fingula
alia Ptaemiffa de tempore in tempus audiendum & terminandum
fecundum Legem & Confuetudinem ac Statuta Regni noftri aA-

Et ideo vobis mandamus quod , ad certos Dies & Loca quos
vos vel quatuor veilriam ad hoc provideritis, diligenter fuper Prx-
miffis faciatis Inquilitiones , & Praemilfa omnia & fingula audiaris

& terminetis , ac ea faciatis & expleatis cum effedu , facfturi inde
quod ad Jufticiam pertinet fecundum Legem & Confuetudinem
ac Statuta Regni noftri Angliae

,

Salvis nobis Amerciamentis & aliis ad Nos inde fpeftantibus •

Mandavimus enim Vicecomiti noftro Comitatiis prxdidi 'ac
Civitatis prsdidiae

,
quod , ad certos Dies & Loca quos vos vel

quatuor veftrum ei fcire feceritis, venirc faciat, coram vobis vel
quatuor veftrum , tot & tales probos & l^ales Homines de Balli-
va fua, tam infra Libertates quam extra, per quos rci veritas in
Praemiiris melius fciri poterit & inquiri

:

Mandantes infuper & ftride Prxcipientes omnibus & fingulis
Officiariis Miniftris & Subditis noftris quibufcumque, quod ipii

&eorum quilibet de tempore in tempus, vobis ut prxdidlum ei?
in executione Praemiflbrum , intendentes fint pariter & obedientes
in omnibus prout decet, ficut Nobisde contrario, non fine fum-
mo fuo Periculo refponiUri